011-02-10.12

Pelileo, 24 de Febrero del 2012

Señor

Guillermo Alberto Mayorga Cisneros

Ciudad

De mis consideraciones:

Me cumple comunicar a usted que la Junta general Universal de socios de la Compañía de VOLQUETAS PELILEOEXPRESS CIA LTDA., en sesión realizada el Lunes 19 de enero del 2009, resolvió elegir a usted para que ocupe el cargo de GERENTE de la compañía.

La compañía de VOLQUETAS PELILEOEXPRESS CIA LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Pelileo, el 13 de Abril del 2005, aprobada por la Superintendencia de Compañías, por Resolución Nº 05 A.DIC.077 de 10 de Mayo del 2005, e inscritos dichos instrumentos en el registro Mercantil, bajo el Nº de 01/01/1900.

Ejercerá el cargo de GERENTE durante el período de tres años contado a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento.

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines legales consiguientes.

Muy atentamente

Fredy Salazar

PRESIDENTE

Acepto el cargo para el cual he sido designado.

Guillermo Alberto Mayorga Cisneros

Se posesionó ante mi el Señor Guillermo Alberto Mayorga Cisneros, en el cargo de GERENTE de la compañía de VOLQUETAS PELILEOEXPRESS CIA. LTDA., en Pelileo a 9 de/Marzo del 2009.

PRESIDENTE

NOMBRES COMPLETOS:

Guillermo Alberto Mayorga Cisneros

CÉDULA DE IDENTIDAD:

180249522-4

NACIONALIDAD:

Ecuatoriana

**DIRECCIÓN DOMICILIO:** 

Pelileo, Antonio Clavijo y Av. 22 de Julio

CON ESTA FECHA EL PRESENTE NOMBRAMIENTO QUEDA INSCRITO EN EL. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN PELILEO, CON EL NÚMERO TRECE (13).----

PELILEO, 24 DE FEBRERO DEL 2.012

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD I MERCANTIL

Registrato el 29 FEB. 2012 Por Christian Balladati